
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«25»  октября   2017  года                                                                                 № 85 

 

О поощрении Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства начальника майора полиции Межрайонного 

отдела вневедомственной охраны по городу Катав-Ивановску и городу             

Усть-Катаву – филиал федерального учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Челябинской 

области» А.С. Епифанова о награждении Почѐтной грамотой и поощрении 

Благодарственном письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения в связи с празднованием Дня Вневедомственной охраны Войск 

Национальной Гвардии Российской Федерации Межмуниципальный отдел 

Вневедомственной охраны по г. Катав-Ивановску и           г. Усть-Катаву – филиал 

ФГКУ «УВО ВНГ России по Челябинской области», а также в соответствии  с 

Положением «О Почѐтной грамоте Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения, Положением о Благодарственном письме, 

поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения», утверждѐнным Решением Совета депутатов 

№ 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

 

1. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов                           

Катав-Ивановского городского поселения: 

 

- Чегодаева Владислава Алексеевича – старшего сержанта полиции, 

полицейского водителя МОВО по г.  Катав- Ивановску и г. Усть-Катаву 

- филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Челябинской области». 

- Стрельникова Степана Васильевича – старшего сержанта полиции, 

полицейского (водителя) МОВО по г. Катав-Ивановску и г. Усть-Катаву 

- филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Челябинской области».  

 

2. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по вручению 

Благодарственных писем Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 1500 (полторы тысячи) рублей.  

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


